
支配人　鈴木 和義支配人　鈴木 和義支配人　鈴木 和義支配人　鈴木 和義

お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位

京カントリークラブ宿泊施設京カントリークラブ宿泊施設京カントリークラブ宿泊施設京カントリークラブ宿泊施設

『ホテルつばめ』閉鎖のお知らせ『ホテルつばめ』閉鎖のお知らせ『ホテルつばめ』閉鎖のお知らせ『ホテルつばめ』閉鎖のお知らせ

　日頃より当クラブに隣接する宿泊施設『ホテルつばめ』　日頃より当クラブに隣接する宿泊施設『ホテルつばめ』　日頃より当クラブに隣接する宿泊施設『ホテルつばめ』　日頃より当クラブに隣接する宿泊施設『ホテルつばめ』
をご利用頂きまして、誠にありがとうございました。をご利用頂きまして、誠にありがとうございました。をご利用頂きまして、誠にありがとうございました。をご利用頂きまして、誠にありがとうございました。

　予てよりご案内の通り、諸般の事情により宿泊施設の　予てよりご案内の通り、諸般の事情により宿泊施設の　予てよりご案内の通り、諸般の事情により宿泊施設の　予てよりご案内の通り、諸般の事情により宿泊施設の
今後の運営継続が困難であるとの経営判断に至り、今後の運営継続が困難であるとの経営判断に至り、今後の運営継続が困難であるとの経営判断に至り、今後の運営継続が困難であるとの経営判断に至り、
令和７年６月３０日をもちまして『ホテルつばめ』の営業令和７年６月３０日をもちまして『ホテルつばめ』の営業令和７年６月３０日をもちまして『ホテルつばめ』の営業令和７年６月３０日をもちまして『ホテルつばめ』の営業
を終了させて頂きました。を終了させて頂きました。を終了させて頂きました。を終了させて頂きました。

　長きに亘りご愛顧賜りました皆様には大変ご不便を　長きに亘りご愛顧賜りました皆様には大変ご不便を　長きに亘りご愛顧賜りました皆様には大変ご不便を　長きに亘りご愛顧賜りました皆様には大変ご不便を
お掛け致しますが、何卒事情ご賢察のうえ、ご理解賜りお掛け致しますが、何卒事情ご賢察のうえ、ご理解賜りお掛け致しますが、何卒事情ご賢察のうえ、ご理解賜りお掛け致しますが、何卒事情ご賢察のうえ、ご理解賜り
ますようお願い申し上げます。ますようお願い申し上げます。ますようお願い申し上げます。ますようお願い申し上げます。

　これまで皆様に賜りました長年のご愛顧に、心より御礼　これまで皆様に賜りました長年のご愛顧に、心より御礼　これまで皆様に賜りました長年のご愛顧に、心より御礼　これまで皆様に賜りました長年のご愛顧に、心より御礼
申し上げます。申し上げます。申し上げます。申し上げます。

京カントリークラブ京カントリークラブ京カントリークラブ京カントリークラブ


